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Make up och rengöring: 

Antioxidant rengöringsskum med sammetskänsla.  
Ögonskugga inspirerad av himmel, hav, skog  
och magiska nätter.  
 
(2009-08-20) Tromborg är välkänt för sina naturliga, funktionella produkter som passar 

alla hudtyper. Nu lanseras ett milt, antioxidant rengöringsskum  – Cleansing Foam –  

som fuktar, motverkar torrhet och irritation. Samtidigt har skummet en antispetisk och 

antibakteriell effekt. Eyegrease Northern Light är en ny färgpalett till ögonen med fyra 

toner som förenar skandinaviskt ljus och natur.  

 

– Tromborg fortsätter att utveckla sitt sortiment av naturliga produkter med 

multifunktion. Cleansing Foam – kan även användas som rakskum – passar alla 

hudtyper och kan användas både morgon och kväll.  Tromborgs Eyegrease, med  

fyra färger i en palett, kan användas på hela ögonlocket, som highlight i ögonvrån, 

under brynet eller som eyeliner, säger Charlotte Svensson, hudterapeut och 

produktchef Tromborg. 

Produkterna finns hos Tromborgs återförsäljare från vecka 35, 2009. 

 

TROMBORGS CLEANSING FOAM 
Ett milt skum som skonsamt rengör huden. Innehåller en naturlig kolhydrat-

sammanställning, lik hudens egen, och fungerar som ”fuktmagnet”, vilket  

håller huden vital och i balans. Hyssopus, är en magisk växt från Alperna,  

ger antioxidant, antibakteriell och antiseptisk effekt. Provitamin B5 och  

Allantoin verkar lugnande. Aloe Vera är läkande och fuktgivande. 

Rekommenderat pris: 355 kronor, 150 ml.  

 

EYEGREASE NORTHERN LIGHT 
Denna nya färgpalett är inspirerad av hög himmel och blått hav, ljus- 

gröna bokskogar, jord och ljusa nätter. Skuggorna är transparenta och 

lätta att arbeta med – använd fingrarna eller en fast pensel.   

Rekommenderat pris: 199 kronor. 

 

För ytterligare information, kontakta:  
 
Charlotte Svensson, produktchef Tromborg, Kraft Cosmetics. Tel: 040-20 64 79 
E-post: charlotte.svensson@jkraft.se 
 
För prover kontakta annika.andersson@jkraft.se. Bilder bifogas. 
Se även www.tromborg.com och www.kraftcosmetics.se 
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